
Aleträffen   Piteå 2011-01-16 
 
Final Sen  Kval Final Totalt   
1 Marlene Forsell Ramselefors (AC) 190 135 325   
2 Roger Andersson S 3 SoIF (BD) 187 133 320   
3 Johan Enoksson Piteå Skf (BD) 183 135 318   
4 Leif Sandberg Kalix (BD) 179 138 317   
5 Mats Kågström Piteå Skf (BD) 187 122 309   
6 Ida Lundmark Drängsmark (AC) 171 120 291   
7 Emil Johansson Ale Skf (BD) 166 121 287   
8 Rasmus Lundberg Piteå Skf (BD) 160 98 258   
9 Robert Ek Kalix (BD) 126 104 230   
 
Final Vet  Kval Final Totalt   
1 Donald Johansson Ale Skf (BD) 187 137 324   
2 Alf Edin Ale Skf (BD) 167 136 303   
3 Sture Nilsson Piteå Skf (BD) 174 121 295   
4 Folke Niemi Niemis (BD) 161 120 281   
5 Lennart Westermark Drängsmark (AC) 161 117 278   
 
Final Jun  Kval Final Totalt   
1 Therese Karlsson Drängsmark (AC) 178 115 293 (25) 
2 Elina Johansson Ale Skf (BD) 168 125 293 (24) 
3 Johannes Ek Kalix (BD) 160 122 282   
 
Final Ligg  Kval Final Totalt   
1 Gunnar Iversen S 3 SoIF (BD) 189 149 338   
2 Björn Isaksson I 19 (BD) 195 142 337   
3 Håkan Lidman Skellefteå (AC) 193 139 332   
4 Sture Grahn Piteå Skf (BD) 186 142 328   
5 Roland Nilsson Piteå Skf (BD) 188 140 328   
6 Rune Utterström Ale Skf (BD) 190 138 328   
7 Timothy Sjöö I 19 (BD) 187 139 326   
8 Wiljam Karlsson Drängsmark (AC) 185 138 323   
9 Bertil Ruisniemi Övertorneå (BD) 187 136 323   
10 Bertil Omark Kuivakangas (BD) 186 132 318   
11 Per Karlsson Kalix (BD) 181 136 317   
12 Christoffer Lund I 19 (BD) 182 131 313   
13 Magnus Strandberg Piteå Skf (BD) 184   184   
 
Final Ligg.st  Kval Final Totalt   
1 Donald Johansson Ale Skf (BD) 196 144 340   
2 Roger Andersson S 3 SoIF (BD) 193 145 338   
3 Johan Enoksson Piteå Skf (BD) 190 146 336   
4 Leif Sandberg Kalix (BD) 194 141 335   
5 Emil Johansson Ale Skf (BD) 189 145 334   
6 Mats Kågström Piteå Skf (BD) 193 141 334   
7 Alf Edin Ale Skf (BD) 189 144 333   
8 Marlene Forsell Ramselefors (AC) 190 141 331   
9 Johannes Ek Kalix (BD) 183 139 322   
10 Lennart Westermark Drängsmark (AC) 181 140 321   
11 Ida Lundmark Drängsmark (AC) 175   175   
12 Robert Ek Kalix (BD) 170   170   



 

Resultat K 11  Omg 1 Omg 2 Totalt 
1 Björn Isaksson I 19 (BD) 97 98 195 
2 Timothy Sjöö I 19 (BD) 94 93 187 
3 Wiljam Karlsson Drängsmark (AC) 92 93 185 
 
Resultat K 13  Omg 1 Omg 2 Totalt 
1 Per Karlsson Kalix (BD) 92 89 181 
 
Resultat K 17  Omg 1 Omg 2 Totalt 
1 Christoffer Lund I 19 (BD) 94 88 182 
 
Resultat K 2  Omg 1 Omg 2 Totalt 
1 Magnus Strandberg Piteå Skf (BD) 91 93 184 
 
Resultat K 3  Omg 1 Omg 2 Totalt 
1 Johan Enoksson Piteå Skf (BD) 96 87 183 
2 Elina Johansson Ale Skf (BD) 97 71 168 
3 Emil Johansson Ale Skf (BD) 93 73 166 
4 Johannes Ek Kalix (BD) 90 70 160 
5 Rasmus Lundberg Piteå Skf (BD) 91 69 160 
6 Robert Ek Kalix (BD) 85 41 126 
 
Resultat K 4  Omg 1 Omg 2 Totalt 
1 Mats Kågström Piteå Skf (BD) 99 88 187 
2 Leif Sandberg Kalix (BD) 97 82 179 
3 Therese Karlsson Drängsmark (AC) 97 81 178 
4 Ida Lundmark Drängsmark (AC) 86 85 171 
 
Resultat K Elit  Omg 1 Omg 2 Totalt 
1 Marlene Forsell Ramselefors (AC) 97 93 190 
2 Roger Andersson S 3 SoIF (BD) 98 89 187 
 
Resultat K 55  Omg 1 Omg 2 Totalt 
1 Donald Johansson Ale Skf (BD) 99 88 187 
2 Sture Nilsson Piteå Skf (BD) 94 80 174 
3 Alf Edin Ale Skf (BD) 94 73 167 
4 Folke Niemi Niemis (BD) 90 71 161 
5 Lennart Westermark Drängsmark (AC) 92 69 161 
 
Resultat K 65  Omg 1 Omg 2 Totalt 
1 Håkan Lidman Skellefteå (AC) 97 96 193 
 
Resultat K 70  Omg 1 Omg 2 Totalt 
1 Rune Utterström Ale Skf (BD) 92 98 190 
2 Gunnar Iversen S 3 SoIF (BD) 96 93 189 
3 Roland Nilsson Piteå Skf (BD) 97 91 188 
4 Bertil Ruisniemi Övertorneå (BD) 93 94 187 
5 Bertil Omark Kuivakangas (BD) 93 93 186 
 
Resultat K 75  Omg 1 Omg 2 Totalt 
1 Sture Grahn Piteå Skf (BD) 93 93 186 


